CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 504/2016

Súmula:- Requeiro informações do
Executivo junto a Secretaria de
Planejamento e Gestão, Sr. José
Américo Pereira Leite, estudos para a
pavimentação asfáltica na extensão da
Rua Leonardo da Vinci - Jd. Ruth -

neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenrin na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de

Planejamento e Gestão, Sr. José Américo Pereira Leite, estudos para a

pavimentação asfáltica na extensão da Rua Leonardo da Vinci - Jd. Ruth -

neste município. Seguem fatos.

1

PR OTOC OLO
Justificativa 	1 	2 AGO, 2Ü

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:- 	 .

Senhoras Vereadoras:- 	 Ass natura

Fm visita ao bairro podemos constatar qiie esta rua infelizmente
ainda não possui asfalto, dificultando a vida dos moradores, em época de
seca como agora, enfrentam muita poeira e a saúde fica muito comprometida.
Já na época de chuvas, a dificuldade para locomoção é ainda pior.

Já realizaram vários pedidos junto a Prefeitura e até o momento
no se confirmou nada a este respeito. Estamos solicitando em nome deles
que realizem uma vistoria no local e que constatem a necessidade de se fazer
esta benfeitoria na rua. Os moradores agradecerão e muito o empenho de
todos neste processo.

Sala da-e, Sessões Bemndo Moreira Nerv 29 de julho de 2016.

/ 	nde'?i,ava a
(Bixão do Táxi -

C~_—
Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br